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Lot Description

1 A silver three piece teaset, by William Hutton & Sons Ltd, London 1909/10, teapot height 19cm, gross weight 1,050g.

2 A Victorian silver kettle, by Elkington & Co Ltd, Birmingham 1892, 21cm high, gross weight 607g.

3 An Edwardian silver coffee pot, by Elkington & Co Ltd, Birmingham 1903, 21.5cm high, 786g.

4
A George IV silver teapot, maker's mark rubbed, London 1820, with ivory insulators, height to handle 20cm, gross weight 625g. DEFRA

Ivory Act submission ref: 2JCKT5HY.

5
An Edwardian silver five piece teaset, by Ackroyd Rhodes; Manoah Rhodes & Sons Ltd, London 1902/4, coffee pot 18cm high, gross

weight 1484g.

6
A George IV silver teapot, maker's mark rubbed, London 1824, with ivory insulators, 15.5cm high, gross weight 705g. DEFRA Ivory Act

submission ref: U78FW12K.

7 A George IV silver sugar bowl and matching milk jug, by W H, London 1819, height to sugar bowl handle 12cm, 596g. (2)

8 An Edwardian silver sugar bowl and matching milk jug, by Williams Ltd, Birmingham 1903/5, height to sugar bowl handle 10.5cm, 433g.

9 An Edwardian silver sauce boat, by Reid & Sons, London 1904, height to handle 12.5cm, 367g.

10 A silver sauce boat, by Barnard & Sons Ltd, London 1931, height to handle 12cm, 342g.

11 A pair of Edwardian silver sauce boats, by Martin Hall & Co, Sheffield 1910, 373g.

12 An Edwardian silver pedestal bowl, by A & J Zimmerman Ltd, Birmingham 1907, 17.5cm diameter, 280g.

13 A Victorian silver pedestal bowl, by William Hutton & Sons Ltd, London 1896, 16cm diameter, 194g.

14 A George III silver milk jug, by Charles Chesterman I, London 1808, height to handle 9cm, 142g.

15 An Edwardian silver twin handled tray, probably by Williams Ltd, Birmingham 1906, 52cm wide, 1461g.

16 A Georgian silver sauce boat, marks rubbed, height to handle 14cm, 407g.



17 A silver cream jug, by Mappin & Webb Ltd, Birmingham 1929, height to handle 8.5cm, 141g.

18 A George III silver swing handled sugar basket, with blue glass lined, by Hester Bateman, London 1779, 13.5cm high to rim, 195g.

19 A silver sugar caster, Birmingham 1910, with blue glass liner, 19.5cm high.

20 An Italian hammered white metal carafe, maker B R, stamped with Italian hallmark, 16.8cm high.

21 A silver pedestal rose bowl, by B & Co, Birmingham 2000, 10.5cm high to rim, weighted.

22 A silver half pint mug, by Deakin & Francis Ltd, Birmingham 1977, 10.5cm high, 171g.

23 A silver mug, by Henry Williamson Ltd, Birmingham 1924, 9.5cm high, 123g.

24 A silver mug, by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, London 1941, 9.5cm high, 193g.

25 A silver cream helmet, by Viner's Ltd, Sheffield 1935, height to handle 13cm, 114g.

26 A George III silver cream jug, probably by Thomas Streetin, London 1774, height to handle 12cm, 103g.

27 A George III silver milk jug, maker's mark rubbed, Sheffield 1799, height to handle 10.5cm, 101g.

28 A Victorian silver mug, by George John Richards & Edward Charles Brown, London 1864, height to handle 10.5cm, 95g.

29 A silver milk jug, maker's mark rubbed, Birmingham 1913, height to handle 11.5cm, 98g.

30 A Victorian silver mustard pot, by D & J Wellby Ltd, London 1899, 5.5cm high to lid, 112g.

31
A silver mounted cut glass preserve jar, by Alexander Clark & Co Ltd, Birmingham 1928, 12cm high, with spoon marked 'Stg Sil', with 

flower head terminal. (2)

32 An Art Nouveau Danish white metal cup, 7cm high.

33 A silver tumbler, having gilt interior, by Thomas Wallis I, London 1782, 4.5cm high.

34 A Dutch white metal novelty slipper, stamped 'Sterling', with Dutch marks, 14cm wide.

35 A early 20th century Mexican silver plated novelty articulated swordfish, with green glass eyes, stamped 'Alpac', 29cm long.

36 A German white metal box, stamped '.800', 10cm wide.

37 An Edwardian silver playing card box, by Stokes & Ireland Ltd, Chester 1909, the lid inscribed 'Patience', 7.5cm wide, 94g.

38 A silver box, by Henry Matthews, Birmingham 1911, 8cm wide.



39 An engine turned silver and Bakelite powder pot, by J C Ltd, Birmingham 1935, 10.5cm diameter.

40
A silver tea caddy, having ivory thistle finial by D & J Wellby Ltd, London 1939, 12cm high; together with a silver caddy spoon, gross

weight 428g. (2) DEFRA Ivory Act submission ref: BUEQ378K.

41 A silver cigarette case, by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, London 1930, 18cm wide, inscribed to lid.

42 An Edwardian pierced silver pedestal bowl, by Asprey & Co., Chester 1909, 12.5cm diameter, 71g.

43 A pierced silver dish, by Cooper Brothers & Sons Ltd, Sheffield 1957, 21cm diameter, 363g.

44 A pierced silver bonbon dish, by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, London 1929, 12cm diameter, 69g.

45 A silver toast rack, by Adie Brothers Ltd, Birmingham 1959, 11.5cm wide, 87g.

46 An Edwardian silver mounted easel back timepiece, by Charles S Green & Co Ltd, Birmingham 1906, 11.5cm high.

47 A George III silver ladle, by William Eley I & William Fearn, Birmingham 1801, 268g.

48 A Georgian white metal and baleen handled toddy ladle.

49 A cased pair of Victorian silver pepperettes, London 1896, 85mm high, 57.5g.

50 A cased silver christening set, by Mappin & Webb Ltd, London 1917 and 1926, 319g.

51
A cased set of four Victorian silver cauldron salts, by Thomas White, Birmingham 1871, with three silver and one plated salt spoon, by

different makers, gross weight 153g.

52 A cased pair of Victorian silver shell butter dishes and knives, by Josiah Williams & Co, London 1901, 13cm long, 187g.

53 A cased set of six white metal novelty knife, fork and spoon napkin rings, stamped 925.

54 A cased silver five piece cruet set, by A L Davenport Ltd, Birmingham 1938, 307g.

55 A good cased pair of Britannia standard silver champagne flutes, by Carr's of Sheffield, 2000, marked 958, each 30.5cm high, 517g.

56 A large silver piecrust salver,byCooper Brothers & Sons Ltd, Sheffield 1964, 67.5cm diameter, 1738g.

57 A cased silver six piece dressing table set, by S Blanckensee & Son Ltd, Birmingham 1934.

58 Eight various silver lidded glass containers.

59 A silver baluster coffee pot, by Mappin & Webb, London 1926, 23cm high, gross weigh 715g.



60
A pair of Edwardian silver plates, by Mappin & Webb, Sheffield 1910, having pierced rims with 'C' scroll and shell decoration, 20.5cm

diameter, 547g.

61 A Victorian pierced silver desk stand, by The Goldsmiths & Silversmiths Company Ltd, London 1898, 22cm wide, 450g.

62
A cased set of six Danish teaspoons, by Hans Hansen, stamped 830; together with a pair of green enamel decorated salts, by Egon

Lauridsen, stamped 'Sterling 925', 5cm diameter.

63
A cased set of four Victorian silver salts and spoons, by Mitchell Bosley & Co, Birmingham 1898, 44g; together with a cased set of six

mother-of-pearl handled knives, having silver collars. (2)

64
A cased set of six bean handled coffee spoons, by Arthur Price & Co Ltd, Birmingham 1939; together with another cased set of six silver

bean handled coffee spoons, gross weight 75g. (2)

65 A cased set of six Edwardian silver apostle spoons, by Sydney & Co, Birmingham 1909, 79g.

66 A cased set of two silver plated nutcrackers and matching picks, by Mappin & Webb.

67 A cased set of six Art Deco silver and mother-of-pearl coffee spoons, by W Hutton & Sons Ltd, Sheffield 1930.

68
A cased set of six silver coffee spoons, by Josiah Williams & Co, Sheffield 1939; together with a cased set of four silver teaspoons and

matching sugar tongs (two spoons missing); and a cased pair of silver pepperettes, 169g. (3)

69
A cased pair of silver salts, by Levesley Brothers, Sheffield 1911, one spoon by different maker; together with four silver teaspoons, in

associated case, 113g. (2)

70 A cased set of twelve teaspoons and matching sugar tongs, by Mappin & Webb Ltd, Sheffield 1913, 171g.

71 A part canteen of Old English pattern silver cutlery, by Walker & Hall, Sheffield 1932, 1610g. (26)

72 A pair of fiddle pattern table forks, by Robert Pringle & Sons, Sheffield 1922, 152g.

73
A Geroge III silver serving spoon, having later decoration, by Thomas Wallis I, London 1789; together with another George III silver

serving spoon, Exeter 1814, 113g. (2)

74 A quantity of silver cutlery, 272g; together with a white metal pickle fork.

75
A set of five George IV silver forks, by William Eley I & William Fearn, London 1820; together with a silver fork and matching spoon,

282g. (6)

76 A set of six silver fish knife and fork blades and tines, by Harrison Brothers & Howson, Sheffield 1929, 236g.

77 Three George III silver forks, by Christopher & Thomas Wilkes Barker, London 1801, 232g.

78 Nine silver spoons; together with a pair of silver sugar tongs, 264g. (10)

79 A Victorian silver King's pattern caddy spoon, by Chawner & Co, London 1855, 31g.



80 A Victorian silver stilton scoop, by Chawner & Co, London 1875, 91g.

81 A silver anointing spoon, by Henry Hodson Plante, London 1936, 113g.

82 A Danish gilded white metal and enamel Christmas spoon, by A Michelsen, 1973, stamped '925 S'.

83 A silver belt buckle, by A S, London 1976, 10cm wide.

84 A Chinese white metal dish, inset coin, by Wang Hing, 8cm diameter; together with a Chinese metal pepperette. (2)

85
A silver cigarette case, by Adie Brothers Ltd, Birmingham 1923, 8.5cm wide, gross weight 64g; together with an Italian white metal box.

(2)

86 A silver decanter label, by A Marston & Co, Birmingham 1965; together with two other silver decanter labels, 34g. (3)

86A A cased white metal handled caviar spoon; together with four other white metal and silver items. (5)

87 A Victorian silver heart box, by Henry Matthews, Birmingham 1898, 6.5cm wide, 38g.

88
A silver Yard-O-Led propelling pencil, by Johnson, Matthey & Co, London 1948, 11.5cm long; together with two other white metal

examples; and a white metal mounted cheroot holder. (4)

89
A silver thimble, by James Swann & Son, Birmingham 1922; together with another silver thimble; and a white metal thimble, 11g

weighable. (3)

90
A miniature silver novelty table and pair of chairs, 23g; together with a similar Chinese miniature tripod table; and three filigree miniature

chairs. (7)

91 An Edwardian silver comb, by Pearce & Thompson, Birmingham 1906, 11.5cm high, 11g.

92 A set of six cast silver 'Cries of London' menu holders, by Thomas Charles Jarvis, London 1992, 263g.

93 A 19th century American white metal card case, by Leonard and Wilson, Philadelphia, 9cm high.

94 A 19th century Indian Lucknow white metal and enamel belt buckle, 15cm wide.

95 A silver tumbler cup, by Deakin & Francis Ltd, Birmingham 1979, 5cm high, 88g; together with a silver stem vase, weighted. (2)

96
A Victorian silver mustard, by Joseph Gloster, Birmingham 1895; together with four other silver and silver mounted items, 100g

weighable. (5)

96A A set of three Egyptian white metal bowls, largest 12cm wide.

97
An Edwardian silver box, by Henry Matthews, Birmingham 1902, 10.5cm wide; together with five silver bean handled coffee spoons, by

various makers; and a silver vesta case, gross weight 138g. (7)



98 An Edwardian silver cigarette case, by Joseph Gloster, Birmingham 1904, 12cm wide; together with a silver card case, 217g. (2)

99 A George III silver bodkin case, by I T, Birmingham 1807, 4cm high; together with a silver cheroot holder case, 25g. (2)

100
An engine turned silver matchbook cover, by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, London 1928, 62mm; together with a silver vesta case;

and a silver cigar piercer., gross weight 68.5g. (3)

101 A small quantity of silver, white metal and metal items, 66g weighable. (9)

102
A silver box, by W I Broadway & Co, Birmingham 2004, 4.5cm diameter; together with another silver box; and two white metal boxes,

36g. (4)

103 A pair of circa 1900 Russian cloisonné salts, by Pyotr Baskakov, Moscow, stamped '84', 35mm diameter.

104 An Asprey & Co cocktail swizzle stick, 8cm; together with two others, both stamped silver. (3)

105
A silver mounted comb, by Deakin & Francis Ltd, Birmingham 1928, 8cm wide; together with a silver compact, engraved 'Pembridge

Carlton Hotel (London)'. (2)

106
A guilloche enamel letter opener, with silver collar, stamped '925' and London 1965 import mark, 17cm; together with another amber

handled silver example, 14.7cm. (2)

107 An Italian white metal and glass clown, possibly by Vittorio Angini for Sorini 6.5cm high.

108 A Victorian silver vesta case, by G B, London 1900, 5cm high; together with another silver vesta case, 62g. (2)

109 Three Chinese white metal circular dishes, each inset Elizabeth II Hong Kong one Dollar coin, stamped 'Sterling Silver', 8.5cm diameter.

110 An Edwardian silver ashtray, by Henry Hodson Plante, London 1938, 7.5cm diameter; together with a matching silver box, 111g. (2)

111 A pair of Victorian silver pepperettes, by John Round & Son Ltd, Sheffield 1900, 5cm high, weighted.

112
A late 19th century silver mounted travelling inkwell, by C W, engraved to lid 'Souvenir from Madame Katti Lanner', also engraved with

owner's initials to front, 4.5cm high. Katharina Josefa 'Katti' Lanner was a famous Viennese ballerina of the 19th century.

113 A Victorian silver egg cup, by Hilliard & Thomason, Birmingham 1897, 6cm high; together with a silver pepperette, 104g. (2)

114 A pair of Sam Philipe 'Jerusalem 3000' paperweights, 1997, approximately 5.5cm high.

115 Three silver napkin rings; together with two silver teaspoons; and a silver caddy spoon, 119g. (6)

116 Two silver milk jugs, Birmingham 1898 and 1915, largest 8.5cm high, 99g. (2)

117
A white metal novelty chick pin cushion, 29mm long; together with an elephant example, by Barrowclift Silvercraft, Birmingham, 53mm

long. (2)



118 A silver cigarette case, by J C, Birmingham  1911, 8.8cm long, gross weight 100g.

119 A set of six Continental white metal mounted liqueur glasses, stamped 800, 53mm high.

120
A silver napkin ring, by Atkin Brothers, Sheffield 1937; together with two other silver napkin rings; and a silver mounted napkin ring, 76g

weighable. (4)

121 A Georgian silver cream jug, marks rubbed, height to handle 9.5cm; together with a silver trumpet vase, (a.f.), gross weight 124g. (2)

122
A Victorian silver mounted cut glass salt bottle, by George Angell & Co, London 1855, 13cm high; together with a white metal dish,

stamped '800'; and two other silver items, 58g weighable. (4)

123
A silver trinket box, by E S, London 1982, 4.5cm wide; together with two other silver items; and two white metal mounted items, 75g

weighable. (5)

124
A pair of Edwardian silver shell butter dishes, by William Thomas Imbrey, Birmingham 1903, 11cm wide; together with a pair of silver

pepperettes; and a silver mustard pot and spoon, 168g. (6)

125 A miniature silver pepperette, by William Devenport, Birmingham 1917, 8.5cm high; together with a silver pap boat, 77g. (2)

126 Two silver mounted photograph frames, by J C, Sheffield 1981, largest 11cm high; together with a silver mounted bottle coaster. (3)

127
A small group of silver items; to include: a George III 'Port' label and a silver vesta case; together with an Italian white metal miniature

model of Don Quixote; and two glass inkwells with .835 metal mounts. (9)

128
A silver hip flask, by William Neale & Son Ltd, Birmingham 1938, 8cm high, 84g; together with a silver beaker, 63g; a silver goblet, 34g

and a silver mounted glass container. (4)

129 Eight silver napkin rings, 251g.

130 A small quantity of silver, white metal and metal items, 105g weighable. (22)

131 A silver three piece condiment set, by William Suckling Ltd, Birmingham 1961/3, 147g.

132
A silver cigarette case, by William Henry Sparrow, Birmingham 1920, 8cm wide; together with a silver matchbox cover; a silver and

tortoiseshell box; and two other metal items, 50g weighable. (5)

133 A silver inkwell, maker's mark rubbed, Birmingham 1920, 8cm high; together with a silver caddy spoon. (2)

134 A Victorian silver vesta case, by George Unite, Birmingham 1876, 5cm high; together with three silver trophy cups, 219g. (4)

135 A silver five piece condiment set, by S Blanckensee & Son Ltd, Birmingham 1913, one spoon by different maker, 137g.

136
A Victorian silver mounted cut glass bottle, by Matthew John Jessop, Birmingham 1899, 15cm high; together with another silver

mounted cut glass bottle. (2)

137 A silver three piece cruet set, by D & B, Birmingham 1929/31; together with another two piece cruet set, 145g. (5)



138
A set of six silver teaspoons, by Wilmot Manufacturing Co, Birmingham 1937; together with a pair of silver sugar tongs; two silver

mounted cut glass salts; and a pair of silver salt spoons, 154g weighable. (11)

139 A silver pepper grinder, by David Shaw Silverware Ltd, London 1981, 10.5cm high; together with a pair of silver candlesticks. (3)

140 An Edwardian silver inkstand, by E S Barnsley & Co, Birmingham 1910, 17cm long, 77g weighable.

141
A small pair of silver candlesticks, by M C Hersey & Son Ltd, London 2011, 6.5cm high, weighted; together with a small silver mug; and

a cased silver thimble, 49g weighable. (4)

142 A Victorian silver sovereign case, by Alfred Wigley, Birmingham 1896, gross weight 21g.

143
A cased set of six silver coffee spoons, by A J Bailey, Birmingham 1911, 32g; together with a weighted silver vase; a silver mounted

napkin ring; and a Swedish white metal sifter spoon, 1823. (4)

144
An Edwardian silver sauce boat, by Horace Woodward & Co Ltd, London 1905, height to handle 7cm; together with a silver milk jug,

6cm high; a silver shell caddy spoon; a silver napkin ring; a silver teaspoon; and one other, 140g. (6)

145
A Victorian silver mounted cut glass scent bottle, by John Grinsell & Sons, London 1900, 11cm high; together with a silver mounted

bottle coaster; and a silver mounted inkwell. (3)

146 A silver cigarette box, by Charles & Richard Comyns, London 1923, 11.5cm wide; together with a silver mounted photograph frame. (2)

147
A cased silver napkin ring, by John Rose, Birmingham 1943; together with thirteen other silver, silver mounted and white metal items,

110 weighable. (14)

148 Two sets of six white metal mounted pepperettes, stamped '925. (2)

149
An Edwardian silver mounted hand mirror, by Williams Ltd, Birmingham 1904; together with six other silver mounted, white metal and

metal items. (7)

150
A group of silver, comprising: a cased set of six coffee spoons and sugar tongs; a pair of silver peppers; and a Colonial white metal

Christening fork and spoon, by G.S, 122g weighable.

151
A pair of white metal mounted glass scent bottles 12.5cm high; together with a silver lidded cut glass container; and a pair of plated and

moulded glass Swan ornaments. (5)

152 A silver and guilloche enamel mounted five piece dressing table set, by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, 1931-35, (s.d.). (5)

153
A cased set of six silver teaspoons, by Wakey & Wheeler, London 1910, (one missing); together with a silver twin handled cup, (a.f); and

a silver box, (a.f), 178g weighable. (3)

154
A set of six George III silver teaspoons, probably by Jonathan Perkins I, London 1802; together with two silver lidded cut glass jars; and

a silver stamp case, 102g. (9)

155 An Eastern white metal bowl and cover, 10cm diameter; together with a Malaysian white metal cauldron salt. (2)



156 Six silver mounted dressing table items, by various makers; together with two silver mounted shoe horns; and a silver napkin ring. (9)

157 Two silver trophy cups; together with a silver bonbon basket; and one other item, 252g. (4)

157A A silver plated cocktail shaker, 20.5cm high; together with silver plated pint tankard; six commemorative crowns and various other items.

158 A cultured pearl necklace, having clasp stamped '750', 80cm long; together with another synthetic pearl necklace, with 925 clasp. (2)

159
A yellow metal textured crossover link necklace, the clasp stamped '375', 39cm; together with a matching double link bracelet, the clasp

stamped 'JKa' and '375', 18cm, in a Garrard & Co retail box.

160 A cultured pearl necklace, with 9ct gold clasp set pearl, 46.5cm; together with a similar pair of 9ct gold and pearl cluster ear studs. (3)

161 A cultured pearl and gold bead necklace, with 9ct gold clasp, 42cm long.

162 A cased freshwater pearl three strand necklace, clasp stamped '375', 42cm.

163
A cased pair of Tiffany & Co 'Signature Series' earrings, set with twelve brilliant cut diamonds, estimated total of 2.2ct, stamped 'Tiffany

& Co, 750', 26mm long, gross weight 20g.

164
A 1990s Tiffany & Co 'Signature Series' 18ct gold two ribbon necklace, set with seventy eight brilliant cut diamonds, totalling 3.36ct,

graded as G colour and VS clarity, stamped 'Tiffany & Co. 750', London hallmarked, 44cm long, gross weight 53.2g.

165

A stylish 1960s Garrard & Co 18ct yellow and white gold diamond set filigree mesh necklace, with seventeen graduated brilliant cut

diamonds and three eight cut diamonds totalling approximately 1.8ct, London 1963 import mark, French export marks for 18ct gold,

43cm long, gross weight 74.2g.

166 A pair of yellow metal garnet and white gemstone set pendant earrings, 29mm long, in Trevor Towner box.

167 A cased pair of 9ct gold earrings, 3.8g.

168 A pair of sapphire and diamond cluster earrings, 12mm diameter.

169 A yellow metal pendant, set three graduated diamonds, stamped '750', 16mm, on 18ct gold chain, 39cm, gross weight 2.6g.

170 An Edwardian yellow and metal white sapphire brooch, stamped '15ct', 51mm wide.

171
A set of 9ct white gold onyx and diamond cufflinks, studs and matching buttons, by S J Rose & Son, Birmingham 1957, in a Garrard &

Co fitted retail case.

172 An 18ct gold amethyst and baguette diamond cluster ring, size L 1/2, gross weight 7g.

173 A 18ct white gold pink sapphire and diamond encrusted ring, by Timothy Roe, London 2012, size Q 1/2, gross weight 12.2g.

174 An Art Deco style yellow metal emerald and diamond cluster ring, size V.



175 A yellow metal and old cut diamond solitaire ring, size S.

176
A yellow metal sapphire and diamond three stone ring, stamped '18', set with a square sapphire and two illusion set diamonds, size S

1/2.

177 An 18ct gold diamond six stone half eternity ring, estimated at 1.2ct in total, size R 1/2, gross weight 3.8g.

178 A Clogau 9ct gold and peridot ring, size O 1/2, gross weight 2.7g.

179
A pair of diamond set pendant earrings, each having four collet set diamonds with a pear shaped diamond suspended below, 30mm

long.

180
A 9ct white gold diamond ring, pave set to centre with nine square cut diamonds surrounded with a border of brilliant cut diamonds with

further diamonds to each shoulder, size N, gross weight 3.4g.

181 A yellow metal diamond half eternity ring, set with ten diamonds, totalling approximately 0.33ct, size M, stamped '750 Dia'.

182 A yellow metal diamond three stone ring, size K 1/2.

183 A yellow metal diamond five stone ring, stamped 18ct, size L.

184 A yellow metal diamond three stone ring, stamped 18ct/Plat, size R, gross weight 2.2g.

185 A 9ct white gold diamond crossover ring, set with twenty five brilliant cut diamonds, size M, gross weight 2.5g.

186 A yellow and white metal diamond three stone ring, size J.

187 A sapphire and illusion set three stone crossover ring, Birmingham 1979, size L 1/2, gross weight 2.8g.

188 An 18ct gold aquamarine and diamond cluster ring, size L, gross weight 3.2g.

189 A 9ct gold ring, set three rubies and two colourless gemstones, London 1964, size O-O 1/2, gross weight 3.6g.

190 A yellow metal floral cluster ring, set central faceted peridot surrounded by ten brilliant cut diamonds, stamped 18ct/Plat, size O 1/2.

191 A yellow metal sapphire and diamond three stone ring, set with a central faceted sapphire and two old cut diamonds, size P 1/2.

192 An 18ct gold sapphire and diamond cluster ring, Birmingham 1992, size N.

193
A 19th century yellow metal ruby and diamond ring, set with a central faceted ruby, two old cut diamonds and eight rose cut diamonds,

size I.

194
A yellow and white metal diamond and sapphire five stone ring, stamped 18ct/Plat, set three faceted sapphire and two old cut diamonds,

size M 1/2.



195
An 18ct gold sapphire and diamond five stone ring, set with three faceted sapphires and two rose cut diamonds, Birmingham 1923, size

O 1/2, gross weight 1.8g.

196 A yellow metal diamond and sapphire five stone ring, stamped '18ct', set three faceted sapphires and two old cut diamonds, size O.

197 An Edwardian 18ct gold diamond and sapphire five stone ring, Chester 1903, size O, gross weight 5.4g.

198 An Art Deco rectangular onyx and diamond panel ring, set with three diamonds, size P.

199 An Art Deco style emerald and diamond cluster ring, size M 1/2.

200 A 9ct gold opal and sapphire cluster ring, size M; together with a 9ct gold ring, set with two cultured pearls, gross weight 4.3g. (2)

201 A yellow metal amethyst set cocktail ring, stamped 9ct, size P-P 1/2.

202
An early 20th century yellow metal opal and diamond half hoop ring, set with three cabochon opals and four old cut diamonds, stamped

18ct, size N.

203 A yellow metal and bloodstone signet ring, size S.

204 A yellow metal ring, set carved and pierced jade panel, stamped 9ct, size O.

205 A 19th century yellow metal mourning ring, set with eight collet set jet beads, engraved to interior 'E Wigglesworth', size S 1/2, (s.d).

206
A 9ct gold carnelian signet ring, size O; together with a 9ct gold ring, set white gemstones; a yellow metal ring, set gemstone, stamped

9ct; and another ring, set pale blue gemstone. (4)

207 A 9ct gold wheatsheaf ring, Birmingham 1972, size G, 5.4g

208 A 22ct gold wedding band, size L, 3.4g.

209 A 9ct gold gypsy ring, set three brilliant cut diamonds, size T 1/2, gross weight 9.7g

210 A yellow metal ring, stamped 18ct gold, size S, (stone missing).

211 An 18ct gold wedding band, 1.9g; together with two yellow metal wedding bands. (3)

212 A Victorian gold wedding band, London 1847, size N, 2.2g.

213 A yellow metal signet ring, crested, size J 1/2.

214 A 22ct gold wedding band, size K, 6.6g.

215 An 18ct gold wedding band, size L, 3.6g.



216 A white metal diamond eternity ring, size K 1/2.

217 A French cut diamond nine stone ring, size M.

218 An unmarked wedding band, size M.

219 Three 9ct gold rings, two gem set, gross weight 7.2g.

219A A 22ct gold wedding band, size R, 4.9g.

220
A yellow metal ring, set three sapphires and two diamonds, stamped 18ct; together with an emerald and diamond ring, stamped 18ct;

and a diamond solitaire ring, stamped 18ct/plat. (3)

221 Four 9ct gold gem set rings, gross weight 7.8g.

222 An 18ct gold gypsy ring, 3.8g, (a.f.).

223 A 9ct gold butterfly brooch, set three garnets; together with a 9ct gold ring, gross weight 6.9g. (2)

224 An Art Nouveau yellow metal peridot and seed pearl pendant/brooch, stamped 15ct, 48mm long, on a 9ct gold chain.

224A
A yellow metal diamond three stone ring, stamped 18ct/Plat, size J; together with an 18ct gold gem set gypsy ring, size N, gross weight

2g. (2)

225
A Victorian yellow metal sapphire and seed pearl double heart bar brooch, 39mm; together with a yellow metal leaf brooch, 42mm; and

three other yellow metal items. (5)

226 A 9ct gold gem and pearl set Giardinetti brooch, by B.J, London 1990, 25mm high, gross weight 5.8g.

226A A yellow and white metal diamond three stone drop earring, 13mm long.

227 A Victorian yellow metal and chalcedony brooch, 58 x 51mm.

228 A contemporary 9ct gold pendant, set four cabochon amethysts, 44mm long, gross weight 4.1g, on yellow metal chain.

229
A stylish French Art Deco leaf brooch, set twenty four graduated brilliant cut diamonds, estimated total of 0.5ct, French control mark for

18ct, 52mm.

230 A pair of yellow metal ear clips, set one sapphire and two brilliant cut diamonds, stamped '14k', 28mm high.

231 A pair of yellow metal weave pattern ear studs, 18mm diameter.

232 A pair of yellow metal screw back earrings, set faceted amethysts.

233
A pair of yellow metal amber cabochon ear studs; together with a pair of yellow metal jade cabochon ear studs; and a pair of agate

pendant earrings, stamped 9c. (6)



234 A pair of yellow metal ruby cluster ear studs, with screw backs, 12mm diameter.

235 A pair of 9ct gold cufflinks, engraved MJR and dated 1987, 10g.

236 A pair of Victorian yellow metal cufflinks, having chased decoration, the heads 18 x 14mm.

237 An 18ct gold cufflink, 2.8g.

238 A pair of 9ct gold torpedo cufflinks, 3g; together with a photograph pendant, 25mm diameter. (2)

239
A 15ct gold heart pendant, inset ruby surrounded by eight diamond chips, 18mm; together with two other 9ct gold lockets; a pair of 9ct

gold cufflinks; and three other items. (7)

240
A yellow metal pendant, stamped 9ct, set with two small sapphires and a seed pearl, 8mm, on a fine yellow metal chain, clasp stamped

750; together with a 9ct gold band, 0.5g.

241 A 19th century yellow metal mourning brooch, engraved to reverse 'Jn Laurence Esq, Ob 24 March 1833 at 64', 27 X 21mm.

242 A 9ct gold hare bar brooch, by C & F, London 1963, 45mm, 4g.

243 A pair of Victorian 18ct gold and diamond cufflinks, each set with six old cut diamonds, by A.H, London 1900, gross weight 14.5g.

244 A pair of 9ct gold cufflinks, 6.8g.

245 A yellow metal stick pin, having cultured pearl terminal, 7cm.

246 A yellow metal pink tourmaline and seed pearl bar brooch, stamped 15ct, 41mm.

247
A late Victorian yellow metal bar brooch, set with a ruby and surrounded by six seed pearls, stamped 9ct, 38mm; together with two 9ct

gold examples; and another, stamped 9ct. (4)

248 A Victorian diamond set floral brooch, in a white and yellow metal setting, with forty six mine cut diamonds, 46mm high.

249
A yellow metal brooch, set blue topaz surrounded by six seed pearls, 58mm; together with a yellow metal bar brooch, decorated

horseshoe and flower heads set with seed pearls, 43mm. (2)

250 A yellow metal 'Queen's Royal Regiment' sweetheart brooch, by H M, stamped 9ct, 48mm.

251
A European Frigidaire Club yellow metal diamond set lapel badge, 14mm diameter; together with a gem set bar brooch, stamped 9ct;

and one other brooch. (3)

252
A 9ct gold and turquoise bar brooch, by Murle Bennett, 33mm; together with a 15ct floral wreath brooch; and a 9ct fob seal, set

carnelian, on yellow metal chain, stamped 375 (3)

253 A yellow metal cross pendant, stamped '9ct B&W', 40mm, on yellow metal chain.



254 A 9ct gold St Christopher pendant, 29mm high including bale, 3.8g, on yellow metal chain, stamped '9ct'.

255
A 9ct gold pendant, set blue john, 22mm high including bale, on 9ct gold chain, gross weight 4.8g; together with another similar smaller

example, 21mm high including bale, gross weight 3.8g. (2)

256 A 9ct gold signet ring; together with a 9ct gold padlock clasp; and a 9ct gold ring, set faceted citrine, gross weight 10.4g. (3)

257 A yellow metal bracelet, with four attached 9ct gold charms.

258 A 9ct gold pendant, engraved 'Good Health and Miles', on a flat curb link chain.

259 A 9ct gold gate bracelet, with padlock clasp, 6.9g.

260 A 9ct yellow gold chain, 43cm, 35.5g.

261 Two 9ct gold bracelets; together with a 9ct gold chain, 8.2g. (3)

262 A Victorian yellow metal scarf clip, set with split pearls and coral, 25mm; together with a 15ct gold crucifix pendant, 2.1g, 32mm. (2)

263 A yellow metal watch chain, stamped 375/9 to each link, 31cm, with an attached citrine swivel seal, stamped 9ct; and a 9ct gold bar.

264 A Victorian double Albert watch chain, each link stamped 9/375, 33cm.

265 A Victorian yellow metal trombone and fetter link Albert watch chain, each link stamped 9/375, 32cm.

266 An unusual Victorian box link longuard or muff chain, with pierced star decoration, marked 9c, approximately 156cm.

267 A 9ct gold chain, with a clasp stamped 9k, 58cm, 11g.

268
A yellow metal hollow link watch chain, bearing plaque marked 9ct, 27cm, with an attached engraved trumpet form seal, inset with a

white stone, (cracked), with gold plated clasp.

269 A 9ct gold rope twist chain, 53cm, 9.7g.

270 A 9ct gold rope twist chain, 51cm, 7.2g.

271 A 9ct gold Figaro chain, 40.5cm, 7.7g; together with a 9ct gold chain, with crucifix pendant, 40.5cm, 2.4g.

272 A 9ct gold curb link chain, 61cm, 16g.

273 A 9ct gold curb link chain, 51.5cm, 4.8g.

274 A 9ct gold chain, 40cm, 3.8g, (a.f.).

275 A 9ct gold cross pendant, 21mm, on yellow metal chain.



276 A 9ct gold fancy link bracelet, 18.5cm, 13.8g.

277 A yellow metal fancy chain and ball link necklace, 38cm; together with a Victorian brooch, stamped 9 carat, 38mm. (2)

278
A small group of yellow metal jewellery, comprising: a Madonna pendant; a crucifix pendant; a 9ct gold signet ring, set Tiger's eye; a

padlock clasp; and a bracelet link. (5)

279 A yellow metal ruby and seed pearl pendant, 20mm high; on a yellow metal snake chain, with plated clasp.

280
A 9ct gold crucifix pendant, having chased decoration, 1.6g; together with a 9ct gold citrine pendant and a garnet set crucifix, on gold

plated chain. (3)

281 A 9ct gold mesh bracelet, 20cm, 6.9g.

282 A 9ct gold crucifix pendant, 31mm long; together with a small group of 9ct gold and yellow metal jewellery.

283 An Italian 'Santa Rita' pendant, stamped 750, 12mm diameter, 1.1g.

284 A pair of yellow metal earrings, each set with two spherical coloured gemstones, 29mm high.

285 A yellow metal fine chain, stamped 533; together with another, stamped 10k; and three stamped 375. (5)

286 A 9ct gold gem set pendant, on 9ct gold chain; together with another 9ct gold gem set pendant. (3)

287 Sixteen pairs of ear studs, some gem set.

288 Ten pairs of yellow metal ear studs, some gem set.

289
A yellow metal locket, set faceted citrine, stamped '14ct RG', maker K & L, 26mm high including bale, on yellow metal chain, stamped

'9.ct'; together with a 9ct gold pendant, set cabochon amber, 30mm high including bale, on chain, having clasp stamped '9ct'. (2)

290
A vintage 9ct gold ladies manual wind wristwatch; together with a gold plated ladies wristwatch; and a small crucifix pendant. stamped

9ct. (3)

291 A 9ct gold locket, 35mm high including bale, gross weight 7.9g, on a metal chain.

292
A yellow metal pendant, set cabochon opal and four small diamonds, 19mm; together with a yellow metal pendant, set faceted citrine,

22mm; and a yellow metal chain, stamped 9k. (3)

293 A yellow metal opal pendant, stamped 9c, 42mm long, on yellow metal chain, stamped 9ct.

294 A 9ct gold flat curb link chain, 14.8g.

295 Three 9ct gold chains, two with peridot pendants and one with a Chinese symbol pendant stamped 14k.



296 A yellow metal bracelet, set with six blue zircons, 17.5cm long.

297
A yellow metal locket, the base stamped 15c, 19mm diameter; together with a 9ct gold Swallow brooch, with base metal pin; and a

photograph pendant, with 9ct gold rim. (3)

298 An 18ct gold cufflink panel, 2.5g; together with four 9ct gold items, 6.5g.

299 A 9ct gold tie pin, with 'S' terminal, set diamond to securing clip, 55mm.

300
A pair of 9ct gold hoop earrings, 21mm diameter, 1.7g; together with a yellow metal bar brooch, set clear gemstones, 45mm wide,

cased. (2)

301 A cultured pearl graduated necklace, with 9ct gold clasp, London 1982, 46cm.

302 A freshwater pearl and ruby necklace, the clasp stamped 375, 47cm; together with three other necklaces. (4)

303
A yellow metal amethyst and pearl bar brooch, stamped 9ct, 48mm; together with a 9ct gold front and back locket; a yellow metal

turquoise and pearl brooch; and four other items. (7)

304 A late Victorian fancy link necklace, 44cm.

305 A Venetian glass pendant, stamped Murano, 70mm high; together with a Tiger's eye pendant; and a quartz pendant. (3)

306 A cultured freshwater pearl and pink quartz open ended necklace, 115cm; together with a pair of blue crystal pendant drop earrings. (3)

307 An Art Deco simulated diamond and sapphire articulated brooch, 65 x 42mm.

308 A vintage paste belt buckle, 95cm.

309 A Danish silver kneeling fawn brooch, by Georg Jensen, No. 256, stamped 'Sterling' hallmarked London 1962, 45mm wide.

310
An Art Nouveau style pendant necklace and matching earrings, stamped 925; together with a pendant, set multi-coloured stones and

mother-of-pearl, stamped 950. (4)

311 A pair of Commedia dell' Arte mask cufflinks, stamped 925, cased; together with a chain, stamped 925.

312 A Royal Tank Regiment enamel sweetheart brooch, stamped silver, 24mm high.

313 A Russian .84 silver and ruby enamel Easter egg pendant, 24mm.

314 A Russian .84 silver gilt and enamel Easter egg pendant, 18mm high.

315 A Russian .84 silver and enamel Easter egg pendant locket, 25mm.

316 A pair of Russian .84 silver gilt ruby and enamel Easter egg pendant earrings, 32mm long to top of bow.



317 A white metal flat link curb chain, stamped 925, 51cm.

318 A small quantity of silver and '.925' stamped jewellery. (10)

319
Three silver bracelets, comprising: a silver charm bracelet, with seven silver and one metal charm attached; another silver charm

bracelet, with seven attached silver charms and medals and two other charms; a silver gate bracelet; and a silver hinged bangle. (4)

320 A chunky silver flat curb link identity bracelet, 84.9g; together with a silver compact.

321 A quantity of white metal jewellery, mostly stamped 925.

322
A small quantity of silver and .925 jewellery; together with a vintage Bucherer fob watch, stamped with Swiss silver marks; and a white

metal and paste brooch, in the form of an artist's easel and brushes.

323 A silver flat curb link bracelet, 31.5g, 20.5cm; together with a filigree bangle; and a hair clip. (3)

324 A quantity of .925 and other jewellery.

325 A small group of .925 and other jewellery,to include a Sterling thimble' and an amber bead necklace, approximately 62cm long, 22.9g.

326 A Liberty Sterling bangle; together with a quantity of silver and white metal jewellery.

326A
Five Middle Eastern white metal rings, each with carved intaglio seal, the largest with Niello decoration and stamped '84', 6.7cm

diameter. (5)

327 A small quantity of white metal jewellery and costume jewellery.

328 An amber graduated bead necklace, 36.1g, 51cm

329 A graduated amber bead necklace, 59.5cm, gross weight 37.8g.

330 A Bakelite amber style bead necklace, clasp stamped 925, 61cm; together with another amber style bead necklace. (2)

331 A natural amber bead necklace, of twenty five various coloured beads, 64cm, 90g.

332 A carved bone necklace; together with a cultured pearl necklace; a faceted amber style necklace; and a carved shell cameo. (4)

333
A vintage cherry amber style bead necklace, the beads graduating from 34mm to 11mm, 84cm long, 116g; together with another

similar., 88cm long. (2)

334 A modern cherry amber style bead necklace, approximately 90cm; together with a pair of similar pendant earrings. (3)

335 A Bakelite cherry amber style graduated bead necklace, 45cm, gross weight 90g.

336 A small quantity of costume jewellery.



337 A small quantity of costume jewellery.

338 Fifteen pairs of costume jewellery ear clips, to include a pair by Butler & Wilson.

339 A quantity of white metal and white metal mounted jewellery, some set pearls and semi-precious gemstones.

340 Four costume necklaces; together with a pair of mother-of-pearl and white metal ear clips, stamped 925.

341 A small quantity of costume jewellery; together with a pair of Ray Ban sunglasses; and a pewter hip flask.

342 A Whitby jet faceted bead necklace; together with various other items of jewellery; and other items.

343 A small quantity of white metal jewellery; together with costume jewellery.

344 A quantity of jewellery, to include: an Art Deco style malachite fringe necklace; costume jewellery; and ladies wristwatches.

345 A quantity of costume jewellery.

346 A quantity of costume jewellery.

347 A quantity of costume jewellery.

348 A quantity of silver and costume jewellery; together with various wristwatches.

349 A quantity of costume jewellery.

350 A large quantity of costume jewellery.

351 A quantity of costume jewellery.

352

A circa 1990 Rolex 'Day-Date' 18ct gold automatic wristwatch, 36mm, Ref. 18238, case back Ref. 18200, Cal. 3155, Serial No.

5268265, on original 18ct gold 'President' bracelet, clasp stamped '8385', end links stamped '55B', complete with 'buckle' case (Ref.

71.00.03), outer box, cushion insert, 'Dat ...[more]

353

A fine Piaget 18ct gold and diamond set manual wind ladies bracelet wristwatch, 27mm, the bezel set with fifty 'eight' cut diamonds, Ref.

9335 A 24 103509, Case ref. 211, Cal. 9P, Serial No. 643730B, 1989 Birmingham import marks, having integrated and graduated 18ct

gold 'bright cut' bracelet, weigh ...[more]

354
A rare circa 1977 Heuer 'Monza Black' 'Niki Lauda' PVD coated stainless steel chronograph automatic wristwatch, 38mm, Ref. 150.501,

Serial No. 359536, Cal. 15, on later leather 'racing' strap.

355
A 1999 Omega 'Seamaster Diver 300M' stainless steel automatic wristwatch, 41mm, Ref. 2531.80.00, Case Ref. 168 1623 368 1623,

Cal. 1120, on original bracelet Ref. 825, boxed with papers, (as worn by James Bond 007 in 'GoldenEye').

356
A Breitling 'Longitude' GMT Chronograph stainless steel automatic wristwatch, 40mm, Ref. A20348, on original bracelet, boxed with

papers.



357
A 1950s Audemars Piguet 18ct gold manual wind Calatrava style wristwatch, 33mm, the dial having crosshair subsidiary seconds dial,

Ref. 1340, Serial No. 56838, original AP movement, on contemporary black leather strap, (personal inscription to case back).

358
A late 1950s IWC 9ct gold manual wind wristwatch, 33mm, Ref. 917995, Case Ref. 13322, Serial No. 1449920, on contemporary black

leather strap, (personal inscription to case back).

359
A rare 1970s Bulova 'Accuquartz' day-date 18ct gold electronic wristwatch, 35mm, Ref. 218, Serial No. 725622 N4, Case Ref. 7578-1,

Cal. 2242 'tuning fork', on contemporary black leather strap.

360
A 1950s Chronographe Suisse 18ct gold manual wind wristwatch, 37mm, Ref. 172 1750 1604, having original Swiss made movement,

on replacement black leather strap.

361 A 1970 Omega gold plated automatic wristwatch, 34mm, Ref. 166.041, Cal. 565, on replacement black leather strap.

362
A 1959 Longines stainless steel manual wind wristwatch, 34mm, having subsidiary seconds dial, Ref. 7033-5 1028, Serial No.

11073005, Cal. 12.68z, on later leather strap.

363
A 1970s Eterna-Matic '3000 Seven Day' stainless steel and gilt metal automatic wristwatch, 35mm, Ref. 306 DT, Serial No. 5534376, on

contemporary brown leather strap.

364
A Tag Heuer 'Professional' stainless steel quartz wristwatch, 39mm, Ref. CE1111 BA0325, having Swiss made Ronda movement, on

original bracelet.

365 A vintage Sicura 'Cardinal Navy 400' stainless steel manual wind wristwatch, 40mm, Cal. Sic 47, (lacking bezel and strap).

366
An early 20th century sterling silver wire-lug half-hunter manual wind wristwatch, 36mm, Ref. 123872, having subsidiary seconds dial,

1917 hallmarks, on replacement black leather strap.

367
A 1920s 9ct gold manual wind ladies wristwatch, 25mm, Ref. 541677, having Swiss made movement; together with an Art Deco

Bentima manual wind wristwatch, 31mm x 33mm. (2)

368 A Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000MS, on original strap, boxed.

369 A green Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

370 A green Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

371 A green Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

372 A Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, having red pushers, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

373 A green Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

374 A green Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, Ref. 3031 G-9000, on original strap.

375 A Casio 'G-Shock Mudman' quartz wristwatch, 45mm, having red pushers, Ref. 3031 G-9000, on original strap.



376 An Ebel 18ct gold quartz ladies wristwatch, 20mm, Ref. 879506, on original integrated 18ct gold bracelet.

377
A Shinola Detroit 'Argonite-1069' gold tone stainless steel quartz ladies wristwatch, 36mm, Ref. S01 002 00313, having sapphire crystal

and screw down crown, on original Horween leather strap, boxed with papers and accessories.

378
An Art Deco Tissot platinum and diamond encrusted cocktail watch, 16mm, having unsigned silvered dial, the case stamped 'Birks Plat',

on black ribbon strap, with associated box.

379
An Art Deco platinum and diamond set manual wind ladies cocktail wristwatch, 11mm x 24mm, on original integrated 9ct gold 'rope'

bracelet.

380
A 1920s 9ct gold manual wind ladies wristwatch, 25mm, Case Ref. 79742, having Swiss made movement, on integrated expanding 9ct

gold bracelet.

381
A 1920s 9ct gold quartz ladies wristwatch, 25mm, having replacement quartz movement, on integrated 9ct gold bracelet, (gross weight

13.6g).

382 A Nivada 9ct gold manual wind ladies wristwatch, 15.5mm, Ref. 395339, on integrated 9ct gold pierced bracelet.

383 An Omega gold plated manual wind ladies wristwatch, 19mm, Ref. 2795-6, Cal. 244, on original integrated leather strap.

384 A Pulsar gold plated quartz ladies wristwatch, 16mm, Ref. V230-5290, Serial No. 410245, on later 9ct gold bracelet.

385 A circa 1960 Longines 9ct gold manual wind ladies wristwatch, 17mm, on contemporary brown leather strap.

386 A 2004 Rolex wristwatch box; Ref. 64.00.02, together with interior cushion insert and outer box, probably for a 'Submariner'.

387 A Rolex wristwatch box; Ref. 39139.04 - Oyster M, to include interior cushion and swing tag, probably for a current model 'Submariner'.

388 A Rolex wristwatch box; Ref. 39139.04 - Oyster M, to include interior cushion, probably for a 2005-13 'Submariner'.

389
A circa 2018 Tag Heuer wristwatch box; to include two spare links measuring 18.5mm wide; warranty card; instruction manual and outer

box.

390 A Rotary gold tone manual wind dress wristwatch, 34mm; together with a Longines 'Presence' quartz example; and two others. (4)

391 A large group of wristwatches; to include examples by Certina, Seiko, Swatch and Navigator.

392
An International Watch Co 9ct yellow gold stem wind pocket watch, 45mm, Calibre 97, hallmarked London 1957, engraved initials and

date to reverse, on a bi-coloured watch chain stamped '18ct & Pt' to one link, 38.5cm, with an attached metal bloodstone set seal.

393
An 18ct gold open face key wind fusee pocket watch, 42mm, by Mathew (Peter), Uckfield, No.15766, the enamel dial numbered 15766,

and having subsidiary seconds dial, London 1843, cased.

394 A 9ct gold half hunter stem wind pocket watch, 50mm, having Swiss movement, London 1920, cased.



395
A late 19th century 18ct gold hunter key wind pocket watch, 48mm, the enamel dial numbered 8/1265 and having subsidiary seconds

dial, with three quarter plate lever movement, London 1882, the case engraved initials and presentation to Rev Jones, dated 1883.

396
A Victorian 18ct gold open face key wind fusee pocket watch, 43mm, by William Griffith, Westminster, No.3010, London 1853, the

dustcover engraved with name and dated 1853.

397 An 18ct gold half hunter stem wind pocket watch, 49mm, the unsigned enamel dial having subsidiary seconds dial, London 1919.

398
A late 19th century Swiss yellow metal open face key wind fob watch, 38mm, the dial signed  E Harris & Co Liverpool, stamped '14k'

with Swiss convention marks.

399
A Victorian yellow metal stem wind fob watch, 40mm, stamped 'K18' and marked to dust cover 'John Bennett, Maker to The Royal

Observatory', engraved to inner rear cover 'Mary Redman, from her brother Edward, 5th Oct 1875'.

400 An 18th century gold plated pair cased verge fusee key wind pocket watch, 43mm, by John Berry, London, No.460.

401 A George III silver pair cased key wind pocket watch, 45mm, by Thomas Fowle, East Grinstead, London 1790.

402
A Swiss nickel plated stem wind pocket watch, 48mm, in J W Benson fitted case; together with a 19th century base metal fob watch,

with applied floral garnet set decoration to reverse, 28mm, (converted to quartz). (2)

403
A silver hunter cased stem wind pocket watch, 52mm, signed 'Waltham USA', Birmingham 1918; together with a chrome plated stem

wind stopwatch. (2)

403A A Swiss nickel plated split seconds stop watch, 51mm, inscribed 'Graseby Instruments Ltd'.

404
A Victorian silver open face key wind fusee pocket watch, having silver and gilt decorated dial, 52mm, London 1867, with a silver curb

link watch chain, with attached Masonic medal. (2)

405
A Victorian silver open face key wind pocket watch, 53mm, by Langdon Davies & Co, Birmingham 1892, the dial inscribed 'Demi

Chronometer', with a silver plated watch chain, with attached silver medallion.

406 A Victorian silver open face key wind pocket watch, 51mm, by J W Benson, London 1885.

407 A silver open faced key wind pocket watch, 58mm, signed 'Waltham, Mass', Birmingham 1898, with a silver curb link watch chain, 55cm.

408
A silver open face key wind pocket watch, 53mm, by J.G. Graves Sheffield, 'The Express English Lever', Chester 1901, with a silver

graduated curb link watch chain, 30cm.

409 A nickel plated 'Admiralty' pattern stem wind pocket watch, 54mm, Serial No.33409, (ADM PATT 300).

410
A silver open face stem wind pocket watch, 52mm, having Swiss movement, Birmingham 1916; together with another similar example,

49mm. (2)

411
A late 19th century Swiss stem wind fob watch, 29mm, with seed pearl border and enamel back; together with two Continental .935

engraved silver fob watches, 36mm and 31mm. (3)

412 A Swiss gold plated stem wind open face pocket watch, 51mm, the case marked 'English Make'.



413
A gold plated hunter stem wind pocket watch, 55mm, signed 'Waltham Watch Co.', with a gold plated watch chain, with attached heart

shaped fob, set with a compass and seal.

414
A Waltham gold plated hunter cased stem wind pocket watch, 50mm, movement No. 17413878, engraved presentation to front cover,

together with a fob watch. (2)

415 A gun metal cased stem wind quarter repeating pocket watch, striking on two gongs, 50mm, the enamel dial signed 'Depose'.

416

Three silver open face key wind pocket watches, comprising: a 50mm watch, signed 'John Walker', No.8967, on white metal watch

chain; a fine silver watch, 49mm; and another fine silver example, 42mm, signed 'John More, Twickenham', with watch chain; together

with a fine silver hunter cased pocke ...[more]

417
A vintage Ingersoll Triumph stem wind black dial pocket watch, 51mm; together with another similar pocket watch, by the same maker;

and a silver graduated curb link watch chain, 29cm, with attached swivel fob and one charm. (3)

418 Four silver curb link watch chains, longest 43cm; together with another plated example. (5)

419 A Heuer Trackmate 1/5th second chronograph, 52mm, Cal. 411.

420 A Precista chrome plated stop watch, 51mm.

421

Of Royal & Masonic interest: Albert Edward Prince of Wales, later Edward VII, Grand Master of the United Grand Lodge of England

1874 to 1901, a Masonic jewel dated July 1886, in yellow and white metal decorated enamels, stamped '18' and 'G K' for George

Kenning, engraved to reverse with Alb ...[more]

422

Of Royal & Masonic interest: Prince Arthur, Duke of Connaught and Strathearn, (1850–1942) Grand Master of the United Grand Lodge

of England, a Masonic jewel awarded by The Euston Lodge of Ark Mariners to 'His HRH, 26th February 1894' in yellow and white metal

decorated enamels, rubies, diamonds, ...[more]

423
Of Masonic interest: two 9ct gold jewels of the Manadon Lodge No.3033, by W W & S, Birmingham 1923 and F F L. Birmingham 1938,

gross weight of the two including ribbon 35.4g.

424
Football Interest: A 9ct gold Guernsey Amalgamated Football Committee 1929 Victory Cup medal, by Joseph Moore, Birmingham 1928.

24mm diameter, 6.2g.

425 Coins: a George III 1768 gold guinea, VF.

426 Coins: a George III 1788 gold guinea, with attached pendant mount.

427 Coins: a George V 1911 gold sovereign, Melbourne mint.

428 Coins: a Victoria 1880 gold sovereign, in 9ct gold pendant with mount, gross weight 9.7g.

429 Coins: a George V 1929 gold sovereign, South Africa Mint, in 9ct gold pendant mount, with 9ct gold chain, gross weight 13.7g.

430 Coins: an Elizabeth II 1982 gold half sovereign, in 9ct gold pendant mount, on 9ct gold chain, gross weight 7.3g.



431 WITHDRAWN FROM SALECoins: an Edward VII 1905 gold half sovereign. withdrawn from sale

432 Coins: an Elizabeth II 2012 'Diamond Jubilee' gold sovereign.

433 Coins: aN Elizabeth II 1989 '500th Anniversary' proof gold sovereign, cased.

434 Coins: an Elizabeth II 2012 'Diamond Jubilee' gold half sovereign.

435 Coins: a Royal Mint 1989 Britannia 0.1oz 22ct gold proof coin, 3.41g, with CoA No.0456, cased.

436 Coins: Isle of Man, a Pobjoy Mint Elizabeth II 2007, 0.05oz, 999 gold proof Angel, cased.

437 Coins: Isle of Man, a Pobjoy Mint Elizabeth II 2008 0.1oz .999 gold proof Angel, with CoA, cased.

438 Coins: Tristan Da Cunha, a Harrington & Byrne Elizabeth II 2020 gold proof half sovereign, cased.

439
Coins: Gibraltar/Solomon Islands, a Harrington & Byrne Elizabeth II Gibraltar 'VE Day 75th Anniversary 1945-2020' proof gold 50p,

cased; together with a Solomon Islands Elizabeth II 2020 'Battle of Britain 1940-2020 80th Anniversary' gold proof ten dollars.

440
Coins: Gibraltar, a Hattons of London Elizabeth II 2019 'The Concorde 50th Anniversary Gold Sovereign Prestige Set', comprising

sovereign, half sovereign and quarter sovereign, with CoA, cased.

441 Coins: a Fantasy Edward VIII 1936 Maundy Set, in gold, total weight 8.7g.

442 Coins: a George VI 1937 proof gold double sovereign, (one of 5,501 struck).

443 Coins: Samoa, a Harrington & Byrne King Charles III 2023 Coronation 0.25oz 22ct gold proof 50 Tala coin cover, with CoA.

444 Coins: a Jubilee Mint 2014 'The Queen's 88th Birthday' gold coin cover, containing a 9ct gold crown.

445 Coins: Gibraltar, an Elizabeth II 2021 '95 Golden Years' proof gold quarter sovereign, with CoA, cased.

446 Coins: Isle of Man, a Pobjoy Mint Elizabeth II 2020 'The Anniversary Edition' proof 0.1oz gold Angel, with CoA, cased.

447 Medals: a Royal Mint 1990 'The Battle Of Waterloo 175th Anniversary' commemorative silver medal, 153g, with CoA, cased.

448 Medals: a Royal Mint 1992 'Office Of High Sheriff 100th Anniversary' silver medal, with CoA, cased.

449 Medals: a Royal Mint 'Tower Bridge Centenary 1894-1994' silver medal, 152g, with CoA, cased.

450 Medals: a Royal Mint 1991 '500th Anniversary of The Birth of King Henry VIII' silver medal, 152g, with CoA, cased.

451 Medals: a Royal Mint 1987 'The Order Of The Thistle 300th Anniversary' proof silver medal, with CoA, cased.

452 Medals: a Royal Mint 1998 'Tercentenary of The Eddystone Lighthouse' silver medal, 152g, with CoA, cased.



453 Medals: a Royal Mint 'Bicentenary Of The Launch Of The Original Lifeboat 1790-1990' silver medal, 152g, with CoA, cased.

454 Medals: a Royal Mint 1996 'William Morris Silver Centenary' medal, 153g, with CoA, cased.

455 Medals: a Royal Mint 1995 'National Trust Centenary' silver medal, 153g, with CoA, cased.

456 Coins: five Royal Mint UK silver proof two pound coins, 1994-97 inclusive, each with CoA, cased.

457

Coins: three Royal Mint UK silver proof crowns, comprising; 1990 Queen Mothers 90th Birthday crown; 1993 40th Anniversary of the

Coronation crown; and 1996 Queen's 70th Birthday five pound crown; together with 1997 Queen's 50th Wedding Anniversary silver

proof five pound coin, each with CoA, cased. ...[more]

458 Coins: eleven Royal Mint UK silver proof one pound coins, dated 1989-94 and 1996-2000, each with CoA.

459

Coins: a group of Royal Mint silver proof coins; comprising: a 1989 two pound coin set 'Tercentenary of The Bill of Rights'; 1990 five

pence coin set; 1990 ten pence coin set; 1994 D-Day commemorative fifty pence; and a 1997 fifty pence coin set, each with CoA,

cased. (5)

460 Coins: a Royal Mint 2009 UK proof coin set, to include Kew Gardens 50p, with CoA, cased.

461 Coins: a Royal Mint UK 2011 proof coin set, containing fourteen coins, with booklet, boxed.

462 Medals: a Royal Mint 'Tercentenary of the Birth of John Harrison 1693-1993' silver medal, 152.4g, with CoA, cased.

463 Medals: a Royal Mint 1995 'Investiture of The Prince of Wales 25th Anniversary' silver medal, 152g, with CoA, cased.

464 Medals: a Royal Mint 1989 'City of London Mayoral 800th Anniversary' silver medal, 153g, with CoA, cased.

465 Medals: a Royal Mint 1997 'Centenary Of The Women's Institute' silver medal, 153g, with CoA, cased.

466 Coins: a Royal Mint 1992-93 European Community silver proof fifty pence, with CoA, cased.

467

Coins: four silver coins, comprising: a Canada 1989 Fleuve McKenzie River dollar; a US 1991 silver dollar; a 1996 Belgium King Albert

silver proof 20 euro; and a Maria Theresa 1780 thaler; together with a Royal Mint R J Mitchell commemorative silver medal, with CoA,

cased. (5)

468 Coins: five Royal Mint UK coin collections, comprising: 2004, 2006, 2007, 2008, 2010, with booklets, boxed.

469 Coins: five Royal Mint UK proof coin collections, comprising 2000-03 and 2005, with booklets, boxed.

470 Coins: eleven Royal Mint UK proof coin collections, 1989-99, each with CoA, cased.

471 Coins: sixteen Royal Mint UK proof coin collections' 1983-98, each with CoA.

472 Coins: a Datestamp UK 2014 Specimen Year Set, containing twelve coins, with booklet, cased.



473
Coins: a Danbury Mint 1987 'Our Royal Sovereign' silver gilt coin collection, containing seventy medals portraying the complete line of

monarchs from Offa to Elizabeth II, with booklet, no CoA, cased.

474
Medals: a Danbury Mint 'The Arms of H.R.H The Prince Andrew & Sarah Ferguson' silver gilt ingot collection, with booklet; together with

another similar set 'The Arms of The Prince and Princess of Wales', each 14.2g. (2)

475

Coins: three commemorative silver proof coins, comprising; two Turks and Caicos Islands 1994 '25th Anniversary of the Apollo II

Mission' .999 silver 20 crowns, each 32g; and a Cook Islands 1991 'First Man On the Moon' .500 silver five dollars, 10g; together with a

small quantity of other silver and ...[more]

476 Coins: Gibraltar, Elizabeth II 2019 'Forever the First Silver Sovereign' .999 silver proof five coin set, with CoA, cased.

477
Coins: five cased Royal Mint silver coins and medals; to include a New Zealand 1979 silver dollar and three silver proof crowns, all with

a CoA except the NZ dollar.

478
Coins: four Harrington & Byrne silver coin covers; to include Elizabeth II 2023 'Rule Britannia' 1oz .999 fine silver Britannia limited

edition, 131/299; and a 2019 '50th Anniversary of The Moon Landing' five pound. (4)

479 Coins: Isle of Man, a London Mint Office Elizabeth II 2020 'The Anniversary Edition' 5oz silver angel, with CoA, cased.

480
Coins: a cased Tristan da Cunha silver gilt and ruby set proof five pound, with CoA; together with a cased 2020 Gibraltar VE Day

commemorative silver proof fifty pence; and three other silver proof coins. (5)

481 Medals: a set of twelve .999 silver medals, issued by the Britannia Commemorative Society, 44mm, each 41.3g.

482
Coins: a cased set of fifty John Pinches limited edition Sterling silver proof ingots, '1000 Years of British Monarchy' London 1973, with

CoA and booklet, 3320g.

483
Coins: two albums of twenty seven UK, Guernsey and Isle of Man commemorative coin covers; to include the Isle of Man 1998 50p

coin.

484
Banknotes/Coins: an album of German and other banknotes; some overstamped with fantasy ink stamps; together with a German 10

pfennig coin; a collection of pre-war and wartime German coins; and various other coins and notes.

485 Coins: a Royal Mint 1990 UK proof coin collection, with booklet; together with various other coins.

486 Coins: Edward VI 1547-1553, a silver shilling, facing bust rose to left, tun mint mark, 5.7g, 32mm.

487 Coins: Ancient Rome, Caracalla AD198-217 silver AR Denarius, 2.2g, 17mm.

488 Coins: Ancient Rome, Vespasian AD69-79 silver denarius, 3.4g, 16mm.

489 Coins: Ancient Greece, Macedonia, Alexander III 336-323BC silver AR Tetradrachm, 16.2g, 27mm.

490 Coins: Ancient Greece, Alexander III, 336-323BC silver AR Tetradrachm, 16.6g, 32mm.

491 Coins: Ancient Rome, Mark Antony 32-31BC, silver AR Legionary Denarius, struck for the 19th Legion, 3.6g, 16mm.



492
Coins: Netherlands - Republic of the Seven United Netherlands (1588-1795) Kampen Overijssela, a silver 1 leeuwendaalder 1667,

26.6g, 42mm.

493 Coins: US, 1924 silver peace dollar, Philadelphia Mint.

494 Coins: US, 1921 Morgan silver dollar, Denver Mint, in near uncirculated condition.

495 Coins: US, two silver dollars 1921 & 1922, both Philadelphia Mint.

496 Coins: France, a 1967 silver ten franc; together with four other silver coins. (5)

497
Coins: four various silver coins; to include: a Republic of Panama .900 silver one Balboa 1947; and a Republic of Mexico eight Reals

1896. (4)

498
Coins: Netherlands Curacao, a Wilhelmina .720 silver two and a half Guilden 1944; together with a Republic of Latvia 1931 silver five

Lati; a Russian 1924 silver one ruble; and a Spanish provisional government 1870 five pesetas. (4)

499 Coins: a Maria Theresa 1780 silver thaler, in pendant mount with silver chain.

500 Coins: a small group of UK silver coinage, to include a George III 1820 silver crown; and a James II 1687 silver fourpence. (11)

501 WITHDRAWN FROM SALECoins: a Victoria 1839 silver shilling. withdrawn from sale

502 Coins: a Victoria 1887 silver sixpence, cased.

503
WITHDRAWN FROM SALE.Coins: a Victoria 1889 silver crown, together with nine other silver and part silver UK coins. (10) withdrawn

from sale

504 Coins: a Victoria 1887 silver shilling EF-VF; together with another. (2)

505 Coins: a Victoria 1844 silver crown, star stops.

506 Coins: a Victoria 1896 silver crown, LX.

507 Coins: a Victoria 1890 silver crown.

508 Coins: two Victoria silver crowns, 1890 and 1897. (2)

509 Coins: a small quantity of UK silver coinage, to include an Edward VII 1902 crown. (8)

510 WITHDRAWN FROM SALECoins: a group of Victoria 1887 silver coinage, to include two crowns, 114g. (8) withdrawn from sale

511 Coins: a George V 1935 'Rocking Horse' crown, together with two George VI crowns, 1937 and 1951. (3)

512 Coins: four Elizabeth II silver proof commemorative crowns, comprising: 1972, 1977, 1980 and 1981. (4)



513 Coins: two Canada silver dollars, 1953 and 1958, both in pendant mounts, with chains.

514 Coins: Gibraltar, four Elizabeth II .999 silver sovereigns, each with a CoA. (4)

515 Coins: a cased Victoria 1898 Maundy coin.

516 Coins: a group of George V and George VI .500 silver coinage, to include a George V 1937 half crown EF, 378g.

517 Medals: a cased Spink & Son Ltd silver Winston Churchill Commemorative Medal, 57mm, 81.9g.

518 Coins: twelve reproduction Spanish coins; together with two Franco Caudillo 1966 100 pesetas coins. (14)

519 Coins: twenty one Victoria to George V silver three pence; together with various other UK silver and part silver coinage.

520
Coins: three Victoria Maundy coins, comprising: 1846 penny; 1869 two pence; and 1879 four pence; together with an 1838 two pence.

(4)

521 Coins: a Royal Mint Elizabeth II 1953 coin set.

522
Coins: an Indian Princely State of Orchha silver one rupee coin; together with a Maria Theresa 1780 silver one thaler; and various other

coins, medals and similar. (17)

523
Coins: a Victoria 1879 1 Piastre; together with a 19th century 'Chelsea Inn, Smith Street, London' Phoenix 3d pub token; and five other

19th century coins. (7)

524 Coins: a Victoria 1855 young head bronze penny VF; together with two farthings, 1840 and 1845; and four other Victorian coins. (7)

525 Coins: Ancient Rome, Constantine I AD307-337 bronze folis, votive wreath, struck in Turkey, 2.6g, 19mm.

526 Coins: a Byzantine Empire, Justin II AD565-578, with Sophia. AE follis, 14.9g, 38mm.

527 Coins: ten Elizabeth II 1994 '50th Anniversary of D-Day' fifty pence coins; together with eleven other collectable UK coins. (21)

528 Coins: a quantity of George V India coinage, to include: 1/12 Anna and 1/4 Anna.

529 Coins: a quantity of world coinage.

530 Coins: six Royal Mint brilliant uncirculated coin collections, 2002-07; together with other coins and medals.

531 Coins: a large collection of UK collectable crowns; together with year coin sets and similar.

532
Coins: four UK part silver coins; together with a group of commemorative crowns; three Elizabeth II GB Page one pound notes; and

other UK coinage.

533 Coins: a quantity of UK and world coins, mostly 20th century.



534 Coins: a quantity of UK coins, mostly 20th century.

535 Coins: a selection of UK silver and copper coinage; together with three uncirculated Fforde ten shilling notes.

535A Coins: a quantity of commemorative and collectable coins and medals.

536 Coins: a quantity of UK and world coins.

537
Banknotes: fourteen Korean 10,000 won banknotes; together with eleven other banknotes; and sixteen unused American Express

travellers cheques. (41)

538 Banknotes: nine Bank of England and other one pound notes; together with a ten shilling note; and five other world banknotes. (14)

539 Of Masonic Interest: five cased silver gilt jewels.

540
Of Masonic Interest: a group of silver gilt and other Masonic jewels and similar, to include a Quatuor Coronati Lodge No.2076 medal to

F.A.F Cole. (12)

541
Of Masonic Interest: a group of seven jewels, five marked as silver, to include a St Laurence Martyr example; together with an almost

corresponding group of miniatures.

542
Medals: three 'Royal Life Saving Society' medals, to D.E. Baines 1949/51; together with two 'British Red Cross Society' medals, to

William B Astall; and one other. (4)

543 Medals: an 1855 bronze Victor Emmanuel II (King of Sardinia) Visit to The City of London Medal, by Benjamin Wyon, 7.5cm diameter.

544 Coins: a Henry VI (First reign, 1422-1461), hammered silver groat, Leaf-Mascle issue, 26mm, 4.3g.

545 Coins: a scarce mint-error mis-strike George VI 1942 .500 silver shilling, struck off centre with approximately 3mm of blank flan.

546 Coins: a Netherlands, William II 1845.944 silver two and a half Gulden.

547 Coins: a Charles II 1679 silver crown.

548
Coins: a George I silver shilling 1723; together with George II 1741 silver shilling (holed); a George II 1758 silver shilling and a George

III 1787 silver shilling. (4)

549
Coins: a James II silver fourpence 1686; together with a George III 1762 silver threepence and eight other Georgian and Victorian silver

coins. (10)

550 Coins: a George IIII 1821 silver crown, Secundo.

551 A William III 1695 silver crown, Octavo.

552 Coins: a George III 1819 silver crown, Lix; together with a George III 1818 silver halfcrown and a George IV 1825 silver shilling. (3)



553 Coins: a George V 1929 silver crown.

554 Coins: five various Roman coins.

555 Coins: a George V 1935 .500 silver crown. together with a George VI 1937 .500 crown. (2)

556 Coins: six Victoria silver crowns, dated 1887 (2);1889; 1890 (2) and 1893.

557 Coins: a quantity of GB silver and part silver coinage Victoria to George VI, mostly George V, 1095g.

558 Tokens: a small quantity of trading tokens and other.(17)

559 Coins: a quantity of World coins, to include some silver examples.

560 Coins: a Cyprus Edward VIII 1908 quarter piastre; together with a Canada Victoria 1871 one cent and elven other GB and Empire coins.

561 Coins: a group of 18th and 19th century world coins; to include a Portugal 1765 Josephus 10 reis. (10)

562 Coins: a 19th century Indian Islamic silver temple token; together with ten other Islamic, Ottoman and other eastern coins. (11)

563 Coins: ten Roman and other ancient coins.

564 Coins: a varied collection of approximately forty 19th century and later world coins.

565 Coins: a quantity of Georgian and Victorian copper and bronze coinage. (43)

566 Coins: a quantity of world coins, mostly 20th century.

567 Coins: a George VI 1951 Festival of Britain Proof ten coin Set, cased.


